СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
26 декабря 2024 года									   №37
п. Агинское
О плане работы Совета муниципального района
«Агинский район» на 2025 год

Рассмотрев внесенный председателем Совета муниципального района «Агинский район» проект плана работы Совета муниципального района «Агинский район» на 2025 год, руководствуясь Регламентом Совета муниципального района «Агинский район», Совет муниципального района «Агинский район» решил:
1. Утвердить план работы Совета муниципального района «Агинский район» на 2025 год (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета муниципального района «Агинский район».

Председатель Совета
муниципального района «Агинский район»			Б.Б. Аюров

ÑÎÂÅÒ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ «ÀÃÈÍÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ»

ÐÅØÅÍÈÅ

26

äåêàáðÿ 2024 ãîäà

¹

37

ï.

Àãèíñêîå

Î ïëàíå ðàáîòû

Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

íà

2025 ãîä

Ðàññìîòðåâ âíåñåííûé ïðåäñåäàòåëåì

Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

ïðîåêò ïëàíà ðàáîòû

Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí» íà

202

5

ãîä

, ðóêîâîäñòâóÿñü Ðåãëàìåíò

îì

Ñîâåòà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

,

Ñîâåò ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

«Àãèíñêèé ðàéîí»

ðåøèë:

1. Óòâåðäèòü ïëàí ðàáîòû

Ñîâåòà ìó

íèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé

ðàéîí» íà

202

5

ãîä

(ïðèëàãàåòñÿ).

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïðåäñåäàòåëÿ

Ñîâåòà ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà «Àãèíñêèé ðàéîí»

.

Ïðåäñåäàòåëü Ñîâåòà

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîí

à «Àãèíñêèé ðàéîí»

Á.Á.

Àþðîâ